HPIF2018-011

平成 30年 8月吉日

お取引先各位

TEL：0566-91-3880

FAX：0566-91-3881

シーガード専用接着剤「C/Glue」（シーグリュー）色

改訂について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして誠にありが

とうございます。

 さて、シーガード専用接着剤「C/Glue」（シーグリュー）の現行標準色「ホワイト」より、改定後

標準色「ダークグレー」となりますのでお知らせ申し上げます。なお、改訂時期は2018年8月より

順次切り替えをいたします。変更に際しましては、流通段階での在庫分もあるため、しばらくの間、

現行品と改訂品が混在するかと存じますが、何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上

げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                                        敬具

記

1. 対象製品

シーガード専用接着剤「C/Glue」（シーグリュー）

2. 変更内容

  カラー変更：現行標準色「ホワイト」 → 改定後標準色「ダークグレー」に変更となります。

  ※価格・材質・性能に変更はございません。

  ※現行品と併用しても性能には問題ありません。

  ※新色のカートリッジには色表記がありません。（現行品はホワイトと表記）

3. 変更理由

  接着剤が付着する場合に、仕上げ面の美観を損なう恐れがあるため、暗色系の色に変更。

4. 変更製品出荷時期

  2018年8月より順次出荷予定

  ※現行標準品：ホワイトから改定後標準色：ダークグレーに変更。

以上